
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO nº 074/2016 de 22/12/2016

CONTRATO N.º 074/2016 - OBJETO: Contratação de empresa especializada para implantação, manutenção e licença de
uso de sistema denominado REGIN ® - Modulo Instituição capaz de compor o integrador municipal, prestação de serviço
para integração da CONTRATANTE ao sistema de cadastro sincronizado Nacional, com a licença de uso do Software,
incluindo documentação e demais elementos, conforme Termo de Adesão ao Convênio 001/2012 entre o Município de
Sinop e a Junta Comercial do Estado de Mato Grosso para atender às necessidades das Secretarias de Planejamento,
Finanças e Orçamento. CONTRATADA: PROSOLUTION CONSULTORIA E SISTEMAS INFORMÁTICOS, CNPJ/MF sob o
n.º 07.273.558/0001-90. VALOR TOTAL: R$ 24.450,00 (Vinte e Quatro Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais).
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: Inexigibilidade de Licitação Nº 009/2016 - fundamentada na
Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações. DATA DE INICIO: 22/12/2016. EXECUÇÃO: 22/12/2016 Á
21/12/2017. VIGÊNCIA: de 22/12/2016 Á 21/12/2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 336b2d47

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:50:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




